
КОМИТЕТ ПО СОБСТВЕННОСТИ И 
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО 

СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е II И Е № 58/5-КС 

17 ноября 2016 года 

О согласовании ходатайства об 
объявлении Благодарности 
председателя Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Резванову Ильгаму Васильевичу 

Рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности мэра муниципаль­
ного образования «Боханский район» С.М. Убугуновой об объявлении Благо­
дарности председателя Законодательного Собрания Иркутской области Резва­
нову Ильгаму Васильевича, руководствуясь статьей 13 Регламента Законода­
тельного Собрания Иркутской области комитет РЕШИЛ: 

1. Согласовать ходатайство об объявлений Благодарности председа­
теля Законодательного Собрания Иркутской области Резванову Ильгаму Васи­
льевича. 

2. Направить данное решение в отдел государственной службы й 
кадров аппарата Законодательного Собрания Иркутской области. 

Председатель О.П. Носенко 


